Petitie Selectie gemeente Weststellingwerf 60 | [10-03-2020] 

Blesdijke
Boijl
De Blesse
De Hoeve
Langelille
Munnekeburen
Nijeholtpade
Nijeholtwolde
Nijelamer
Nijetrijne
Noordwolde
Noordwolde-Zuid
Oldeholtpade
Oldeholtwolde
Oldelamer
Oldetrijne
Oosterstreek
Peperga
Scherpenzeel
Slijkenburg
Sonnega
Spanga
Steggerda
Ter Idzard
Vinkega
Wolvega
Zandhuizen


	Voornaam
	Achternaam
	Email Adres
	City

	Sandra 
	Rensen
	san.rensen@gmail.com
	Blesdijke

	Harmen
	Slump
	hampeldepampel@gmail.com
	Blesdijke

	Harmen
	Slump
	harmslump@kpnmail.nl
	Blesdijke

	Mandy
	Schenk
	mandyschenk72@gmail.com
	BLESDIJKE

	irma
	rigters
	h.slump@online.nl
	blesdijke

	Bruin
	Veenings
	info@hippo-bungalow.nl
	Boijl

	Peter
	Blom
	blom_p@online.nl
	Boijl

	Anneke
	Peppi g
	Ampepping@hotmail.com
	Boijl

	Robby
	Ydema
	robbyydema@hotmail.com
	Boijl

	Robby
	Ydema
	robbyydema@gmail.com
	Boijl

	Hermiene
	Van Vliet
	hlpvliet@home.nl
	Boijl

	Annemarie
	Visser
	annemarievisser@outlook.com
	Langelille

	Mirjam
	Van Den Akker
	mirjamvandenakker@me.com
	Langelille

	Nathanja
	Wiersma-Kloppenburg
	nathanja.s.wiersma@gmail.com
	Noordwolde

	Zandra 
	Van der sluis 
	Zamide@hotmail.com
	Noordwolde 

	Gideon
	Wiersma
	gideon.j.wiersma@gmail.com
	Noordwolde

	Gideon
	Wiersma
	dappere.held@gmail.com
	Noordwolde

	Joris
	Noordermeer
	jorisenmathilde@hotmail.com
	Noordwolde

	Nynke
	Tiekstra
	solealive@gmail.com
	Noordwolde

	Rivka
	Wiersma
	rivka.wiersma@gmail.com
	Noordwolde

	G
	Moes
	zagifak@mailnowapp.com
	Noordwolde

	elly
	Brugman
	grelly37@hotmail.com
	noordwolde

	Tjitske
	Wiglema
	twiglema@xs4all.nl
	Noordwolde

	Wieke
	van der Linden
	wiekevdlinden@hotmail.com
	Noordwolde

	Anna
	Draaisma
	vandebles@telfort.nl
	noordwolde

	janet
	krediet
	j.krediet@lindecollege.nl
	Noordwolde-Zuid

	Geert
	Clotscher
	geert2nd@yahoo.com
	OLDEHOLTPADE

	jacoline 
	van kommer
	jac.vankommer@gmail.com
	oldeholtwolde

	Aafina
	Oosterkamp
	aafinaoosterkamp@gmail.com
	Oldelamer

	Angela
	Boer
	aboer73@gmail.com
	Oosterstreek

	angelique
	la gordt dillie
	angeliquelagordtdillie@gmail.com
	scherpenzeel

	Matthijs
	Haring
	matthijshc@gmail.com
	Scherpenzeel

	M
	van Braak
	mvbraak@kliksafe.nl
	Scherpenzeel

	Judith
	van der Wart
	wart@hetnet.nl
	Steggerda

	Nienke
	Hut
	enhaka065@gmail.com
	Steggerda

	Wietse
	de Vries
	deface@home.nl
	wolvega

	Eliane
	Koning
	eliane_koning@hotmail.com
	Wolvega

	Christina
	v d Hengel
	rvandrie@home.nl
	Wolvega

	Sandra
	van der Wal
	ssvanderwal@hotmail.com
	Wolvega

	Bianca
	Hesse
	Biancahesse@hotmail.com
	Wolvega

	Sander
	Van Harten
	Sander.vharten@hotmail.com
	Wolvega

	Simone
	Luchtmeijer
	simoneluchtmeijer@yahoo.com
	Wolvega

	Willy
	Waterlander
	willy.waterlander@gmail.com
	Wolvega

	Bert
	van Oudenaren
	info@soundfidelity.nl
	Wolvega

	Marianne
	Balster
	mbalster1939@gmail.com
	Wolvega

	Karen
	Waterlander
	karen.waterlander@gmail.com
	Wolvega

	A.
	Brands
	brands.a.a@home.nl
	Wolvega

	jack
	vonk
	jack_vonk@yahoo.co.uk
	Wolvega

	J
	Mulder
	jjmld.76@gmail.com
	Wolvega

	Ine
	linnemans
	inelinnemans@hotmail.com
	Wolvega

	Petra
	Wiegmink
	pwiegmink@hotmail.com
	Wolvega

	Hinke
	van Ommen
	hinkevo@live.nl
	Wolvega

	Gert Jan
	Dragt
	gjdragt@gmail.com
	Wolvega

	Marijke
	Ten Brink
	marijkegtenbrink@tele2.nl
	Wolvega

	Martine
	Beugeling
	Martine_beugeling@hotmail.com
	Wolvega

	Grietje
	Wijngaard-Feenstra
	g.wyngaard@hotmail.com
	Wolvega

	johanna Maria
	Dijkstra
	Johannadijkstra@gmail.com
	Wolvega 

	Ina
	Plat 
	Inaplat@hotmail.nl
	Wolvega 

	Roos
	Rozema
	roos.rozema@live.nl
	Zandhuizen

	Janny
	van de Boer
	vandeboer@telfort.nl
	Zandhuizen
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